

一、最终报价表

项目编号：JCZC-2025-091

项目名称	总报价（元）	交货期	质保期
镇平县养老机构取暖设施采购及路线安装项目	大写：贰拾伍万壹仟伍佰元整 小写：251500.00 元	自合同签订之日起30 日历内完成本项目	自终验合格之日起， ①所投产品的质保期须符合国家、行业相关强制规定范围要求； ②若产品技术参数中有售后质保要求的，按其要求执行； ③若无国家或行业强制要求或技术参数中无质保要求的，所投产品的质保期不得少于 24 个月

注：1.本表价格应按谈判总价填写，报价精确到小数点后两位。

2.本表应保证竞争谈判响应文件的正、副本中仍有此表且一致。

投标人：安康新精锐电器有限公司（盖章）

法定代表人或被侵权人（签字或盖章）

日 期：2025 年 08 月 06 日



(二) 分项报价表

项目编号：JCZC-2025-091

序号	名称	生产厂家	规格和说明	单位/数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
	空调						
1	空调	广东美的集团 芜湖制冷设备 有限公司	1. 匹数：1.5P； 2. 能效等级：一级能效； 3. 额定制冷量：3510W； 4. 制冷功率：845W； 5. 额定制热量：5010W； 6. 制热功率：1250W； 7. 内机噪音：18-35-41dB (A)； 8. 外机噪音：38-51dB (A)； 9. 循环风量：710m³/h。	69 台	2150.00	148350	报价产 品为小 天鹅空 调 KFR-35 GW/A11 -1
	电路改造						
	空调辅材						
1	空调排水管	广东美的集团 芜湖制冷设备 有限公司	2MM	800m	5.00	4000.00	
2	卡丁	国产	2MM	600 个	0.15	90.00	
3	胶水	国产		114 瓶	5.00	570.00	
4	延长铜管	国产		根据实际安装 需求，加长铜 管的据实结算			
	牛头店敬老院						
1	空调用主线	国产	25 平方	8 卷	1200.00	9600.00	
2	空调用主线	国产	16 平方	10 卷	1000.00	10000.00	
3	空调用地线	国产	2.5 平方	12 卷	120.00	1440.00	
4	插座线	国产	4 平方	9 卷	100.00	900.00	
5	槽板	国产	50#	70 根	20.00	1400.00	
6	接头	国产	50#	100 个	0.30	30.00	
7	小线槽	国产		120 根	15.00	1800.00	
8	接头	国产	小线槽用	200 个	0.30	60.00	

9	空调专用插座	国产	16A	30 个	20.00	600.00	
10	铜鼻子	国产		9 个	60.00	540.00	
11	空气开关	国产	250A	3 个	400.00	1200.00	
12	线卡	国产		80 盒	2.00	160.00	
13	胶布	国产		25 卷	1.60	40.00	
14	人工费			1 批次	950	950	
	曾家镇敬老院						
15	空调用主线	国产	25 平方	10 卷	1200.00	12000.00	
16	空调用主线	国产	16 平方	12 卷	1000.00	12000.00	
17	空调用地线	国产	2.5 平方	10 卷	130.00	1300.00	
18	槽板	国产	50#	125 根	20.00	2500.00	
19	接头	国产	50#	200 个	0.30	60.00	
20	小线槽	国产		90 根	15.00	1350.00	
21	插座线	国产	4 平方	7 卷	100.00	700.00	
22	空调专用插座	国产	16A	20 个	20.00	400.00	
23	铜鼻子	国产		10 个	60.00	600.00	
24	空气开关	国产	250A	4 个	400	1600.00	
25	线卡	国产		50 盒	2.00	100.00	
26	胶布	国产		20 卷	1.50	30.00	
27	人工费			1 批次	960.00	960.00	
	曙坪镇敬老院						
28	空调用主线	国产	25 平方	10 卷	1200.00	12000.00	
29	空调用主线	国产	16 平方	14 卷	1000.00	14000.00	
30	空调用地线	国产	2.5 平方	7 卷	130.00	910.00	
31	插座线	国产	4 平方	8 卷	100.00	800.00	
32	槽板	国产	50#	135 根	20.00	2700.00	
33	小线槽	国产		120 根	15.00	1800.00	

34	接头	国产	小线槽用	200 个	0.30	60.00	
35	空调专用插座	国产	16A	30 个	20.00	600.00	
36	铜鼻子	国产		12 个	50.00	600.00	
37	空气开关	国产	250A	4 个	400.00	1600.00	
38	线卡	国产		100 盒	2.00	200.00	
39	胶布	国产		25 卷	1.60	40.00	
40	人工费	国产		1 批次	860.00	860.00	

注：1、本表应按谈判文件规定的要求填写。

2、如果按单价计算的结果与合计不一致，以单价为准修正合计。

3、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

4、报价精确到小数点两位。

5、根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

投标人：安康新精锐电器有限公司（公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

张勇

日 期：2025 年 8 月 6 日